ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Законодательной Думы Томской области от 22 декабря 2016 года № 195 «О порядке оплаты труда независимых экспертов, включаемых В составы аттестационной и конкурсной комиссий, а также комиссии по соблюдению требований к служебному поведению гражданских государственных области служащих Томской урегулированию конфликта интересов, образуемых в Законодательной Думе Томской области»

Рассмотрев проект постановления «О внесении изменения в постановление Законодательной Думы Томской области от 22 декабря 2016 года № 195 «О порядке оплаты труда независимых экспертов, включаемых в составы аттестационной и конкурсной комиссий, а также комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Томской области и урегулированию конфликта интересов, образуемых в Законодательной Думе Томской области»,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Законодательной Думы Томской области от 22 декабря 2016 года № 195 «О порядке оплаты труда независимых экспертов, включаемых в составы аттестационной и конкурсной комиссий, а также комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Томской области и урегулированию конфликта интересов,

2

образуемых в Законодательной Думе Томской области» (Официальные ведомости Законодательной Думы Томской области, 2017, № 4 (235)-II) изменение, заменив слова «260 рублей, включая страховые взносы в государственные внебюджетные фонды» словами «204 рубля 56 копеек».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области

О.В.Козловская